ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 29 de Dezembro de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° IN 00025/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00025/2023, que objetiva: CONTRATAÇAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA COM VISTAS AO ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS JUDICIAIS E/OU ADMINISTRATIVOS,

JUNTO AOS TRIBUNAIS DE JUSTIÇA DA PARAÍBA, TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO, TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5^ REGIÃO, TODOS NO PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO E CONSULTORIA E ASSESSORIA NA

FORMULAÇÃO E REVISÃO DE LEIS, DECRETOS, ATOS DIVERSOS E CONTRATOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados
na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- BENTO PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

53.284.112/0001-88

Valor: R$ 90.000,00

Publique-se e cumpra-se.

fn 122.
1 ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 29 de Dezembro de 2023.

PORTARIA N° IN 00025/2023 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00025/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA COM VISTAS AO ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS JUDICIAIS E/OU

ADMINISTRATIVOS, JUNTO AOS TRIBUNAIS DE JUSTIÇA DA PARAÍBA, TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO,
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5* REGIÃO, TODOS NO PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO E CONSULTORIA E
ASSESSORIA NA FORMULAÇÃO E REVISÃO DE LEIS, DECRETOS, ATOS DIVERSOS E CONTRATOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- BENTO PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

53.284.112/0001-88

Valor: R$ 90.000,00

Publique-se e cumpra-se.

1/

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito